
UCHWAŁA NR IV/23/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Zdrowia w Wądrożu Wielkim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art.42 ust.2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/73/15  z dnia 30 grudnia 2015 r. Rady Gminy Wądroże Wielkie w sprawie 
nadania statutu Ośrodkowi Zdrowia w Wądrożu Wielkim skreśla się dotychczasową treść § 10 ust.2 
w brzmieniu: „Kadencja rady społecznej trwa 4 lata i kończy się z dniem upływu kadencji rady gminy.” 
i nadaje się mu nowe brzmienie:

„§ 10. ust. 2 Kadencja rady społecznej trwa 5 lat i kończy się z dniem upływu rady gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 7677EE76-77A9-42F0-8A87-C171EB4B9D9B. Podpisany Strona 1




